11142 - SOLUCIONES JOFER SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 56.140,00 Euros. Resultante Suscrito: 96.240,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5. Capital.ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en la cantidad de NOVENTA Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA EUROS (96.240,00E), desembolsado en su totalidad y dividido en DIECINUEVE MIL DOSCIENTAS 
CUARENTA Y OCHO (19.248) participaciones sociales, íntegramente asumidas, iguales, acumulables e indivisibles con un. Datos 
registrales. S 8 , H AL 25213, I/A 7 ( 5.01.26).

11143 - CONSTRUCCIONES FL22 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
Sociedad unipersonal. Cambio de identidad del socio único:

[...]

Ampliación de capital. Capital: 10.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 19.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5. Capital. "ARTICULO 5.. CAPITAL SOCIAL.El capital social, íntegramente suscrito y desembolsado, se fija en la cantidad 
de DIECINUEVE MIL QUINIENTOS euros (19.500?), y se halla dividido en MIL NOVECIENTOS CINCUENTA (1.950) participaciones, 
acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de DIEZ EUROS (10,00?), numeradas. Datos registrales. S 8 , H AL 65099, 
I/A 2 ( 5.01.26).

11154 - DREAMGREEN EXPORT SOCIEDAD LIMITADA.